

Protokół z ~~26~~²⁵/2000 posiedzenia Komisji Rozwoju WSi
i Gospodarki Rolnej w dniu 18 IV 2000r.

Obecni na posiedzeniu - wg zatwierdzonej listy obecności

Zaproszeni goście - Prezes Spółdzielni Mleczarskiej p. Łataś

Ponadto - zastępca burmistrza p. W. Wozniak.

Porządek posiedzenia:

1. Rozpatrzenie materiałów na sesję.
2. Informacja o działalności gospodarczej Spółdzielni Mleczarskiej.
3. Sprawy różne.

ad 1. Odnosnie informacji o działalności Zarządu Miejskiego Stowarzyszenia wyjasnienia udzielita p. H. Malinśka. Objasnita przytoczonym uchyleniem Uchwały R. M z poprzedniej sesji (pkt. 2 informacji), szerszych informacji udzielita na temat stawek czynszu od lokali wrytkowych - stawki te sa bardzo różne min w zależności od Zarządy danego mienia (a jest ich trzech: EBM, Gosp. Pomocnicze i Wydział Zarządzania Gosp. Gminami). Należy podejmować działania, aby uregulować tę sytuację.

Odnosnie informacji z prac Zarządu członkowie Komisji nie wnieśli uwag.

Odnosnie pkt. 10 porządku sesji radni zajęli stanowisko względem uchylenia absolutorium Zarządowi Miejskiemu. 6 głosów - za 1 - przeciw 1 - wstrzymuje się.

Po wyjasnieniach burmistrza p. W. Wozniaka członkowie Komisji pozytywnie przyjęli zaproponowane zmiany w budżecie gminy.

ad 2

Prezes Spółdzielni p. Łataś przede wszystkim omówił problemy związane z działalnością Spółdzielni (radni otrzymali

informacje w katastrze).

W związku z planami budowy eurobojni na terenie młocarni radnych interesowało, jakie konkretne działania już zostały podjęte i czy decyzje te są już na tyle wiążące, że nie ma niebezpieczeństwa, że Zarząd Spółdzielni, w związku z dużym zadłużeniem zakładu, sprzeda ten teren komuś innemu.

Odbyły się spotkania w Skawoszynie i Urzędzie Wojewódzkim, powołano komisję, która pozytywnie oceniła przydatność tego terenu pod inwestycje eurobojni. Po tych uzgodnieniach Zarząd Spółdzielni określił na konkretne działania władze gminnych w postaci finansowego zabezpieczenia, aby ten teren był zabezpieczony pod budowę eurobojni. Pan Łakó wyraził ^{pozytywną} opinię o celowości tej inwestycji, jednakże poinformował radnych, że wkrótce ogłoszą kolejny przetarg na sprzedaż tego terenu i gdy najdłużej się kupiec, młocarnie zostanie sprzedana.

W związku z obawami członków komisji, że Gmina może stracić teren pod budowę eurobojni ustalono, że burmistrz W. Wodnicki z przewodniczącym Komisji p. H. Równickim przygotowują spotkanie nt. p. Gmnielem Prezesem Stowarzyszenia Gmny Producentki i przedstawicielem Urzędu Wojewódzkiego w celu przeprowadzenia dyskusji nad pozyskaniem stron do współfinansowania inwestycji eurobojni.

W sprawach innych.

- Radni wymienili opinie, poglądy i wątpliwości odnośnie działań podejmowanych celem budowy zakładu termicznej utylizacji śmieci.
- radni wytknęli informacje na temat inwestycji Podociąg Jedrejów - Dudzinów, skarży się, że

kwota 150 000 zł zabezpieczona na wypłatę tej inwestycji nie wystarczy, 118 000 zł już przeznaczono na odstęp wodociągu przy ul. Przemysłowej.

Radni wzywają uwagę, że na terenie wiejskim Gminy nie realizowana jest żadna inwestycja.

Burmistrz Wodnicki mówi o niezbędnych przesunięciach w budżecie, aby środki finansowe nie zostały na w/w cel.

- radni pytali o sprawy telefonicznej wsi.

- radny Michałski zasygnalizował sprawę pobierania nakarów płatniczych w BS podczas pobierania kredytów przez włościan i w związku z tym o trudnościach z zakupem dobowanego ziarna, w związku gdzie również żąda się od włościan nakarów płatniczych.

- członkowie komisji uiszcili składkę w kwocie 10 zł na Klub Amatorów (na prośbę przewodniczącego Komisji Edukacji).

Na tym posiedzeniu zakończono.

Protokół sporządziła:
Dwapiszewska

Przewodniczący Komisji:
Bównidni